
Contacto

Teléfono 953733025
Correo Electrónico alcaldia@quesada.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución
(23480) Quesada España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 707/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-08-2024 a
las 10:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Quesada
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GuQVVC%2Bz22IQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Licencia de uso común especial de ocupación de terrenos en el recito ferial con la
instalación de un bar durante los días 23 al 29 de agosto de 2024

Subasta. se adjudicará la licencia al licitador que oferte el mayor precio.Descripción 
Valor estimado del contrato 500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 605 EUR.
Importe (sin impuestos) 500 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
Del 23/08/2023 al 29/08/2023

Lugar de ejecución
reciento de la tercia (recineto ferial)
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

OFERTA ECONOMICA MAS VENTAJOSA

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GuQVVC%2Bz22IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 500 EUR.
Precio de la oferta más alta 500 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicado

Adjudicatario

MARIA TERUEL ARANDA
NIF 26536286J
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 500 EUR.

Motivación

Motivación Oferta economica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 22/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: QUINCE DIAS DESDE LA ADJUDICACIÓN DEL CONTRATO

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/08/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/08/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Lugar

SALON DE ACTOSD EL AYUNTAMIENTO DE
QUESADA

Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº 1
(23480) Quesada España

apertura sobre unico

Apertura sobre oferta económica
El día 06/08/2024 a las 10:00 horas

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio más elevado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PEjpf55l0HhSYrk JkLlFdw%3D%3D

ID 0000014025200 |  2024-000903411 | Thu, 22 Aug 2024 10:10:42:115 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59095097312259854479267173054963141186 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PEjpf55l0HhSYrkJkLlFdw%3D%3D

